
 

 

 

 

 

2022年 4月吉日 

 

 

『クールビズ』推進協力のお願い 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社では地球温暖化防止・省エネルギー対策や節電への取り組みの一環と致しまし

て、下記の期間『クールビズ』を推進して参ります。 

【推進期間】 2022年 5月 1日 ～ 2022年 9月 30日 

推進期間中は、ノーネクタイ・ノージャケット・白ワイシャツの軽装にて業務させて頂き

たくご案内申し上げます。 

尚、弊社乗務員の服装につきましては、推進期間中であってもご利用されるお客様毎に

対応させて頂きますので、ご要望等ございましたらお申し付け下さい。 

 

地球温暖化が進み、暑さがより一層厳しさを増す近年、乗務員が健康で安全に業務が遂行

できますよう何卒事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも一層のサービス向上に努めてまいる所存でございますので、倍旧のご愛顧をお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 


